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Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Комитет физической культуры и спорта администрации города Ставрополя 

Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности» 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей 

«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

СКНП «Федерация спортивного ориентирования» 

Первенство Ставропольского края 
обще-командный зачет 

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ 

07-10 октября 2022 г,                                            г. Ставрополь, Русский лес 
1 День 
Группа Ж10 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Шутова Ксения Азимут-Ставрополь 00:23:21 18 2012 200 

2 Гаврилина Алиса МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:34:01 65 2012 108.6 

3 Князева Злата Олимп NEXT 26 00:45:53 160 2012 7 

0 Зайчук Александра МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 76 2013 0 

0 Бугаевская Анна Петровский р-н, личн не старт/снят 164 2012 0 

0 Гончаренко Серафима МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 51 2012 0 

0 Константинова София МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 56 2013 0 

0 Зубкова Ольга МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 55 2014 0 

Группа Ж12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гаврилина Юлия МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:16:58 66 2011 200 

2 Сагайдакова Валерия МБУ СШ № 5 Туризм 00:21:08 132 2010 150.9 

3 Примчук Елизавета Пятигорск Меридиан 00:27:18 182 2011 78.2 

4 Островерхова Василиса Импульс СДДТ 00:28:52 37 2011 59.7 

5 Эм Алиса Пятигорск Меридиан 00:40:40 186 2010 1 

6 Шипулина Анастасия МБОУ СОШ 34 г.Ставро 00:41:03 48 2010 1 

7 Деркачёва Александра МБУ СШ № 5 Туризм 00:43:40 106 2010 1 

8 Орквасова София София Непоседы 00:49:20 154 2011 1 

9 Кнышева Яна МБУ СШ № 5 Туризм 00:51:59 111 2010 1 

10 Зулкарнеева Мирослава МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:52:29 110 2011 1 

11 Крыкун Анастасия Непоседы 01:15:55 151 2011 1 

12 Иванова София Непоседы 01:17:56 150 2010 1 

0 Муромцева Алина МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 59 2010 0 

0 Кудлаева София Центур Кисловодск не старт/снят 231 2011 0 

0 Орлыченко Кира Центур Кисловодск не старт/снят 234 2011 0 

0 Федоркина Полина Центур Кисловодск не старт/снят 238 2010 0 

0 Русакова Мария Непоседы не старт/снят 156 2011 0 

0 Заборская Дарья Пятигорск Меридиан 2 не старт/снят 172 2010 0 

0 Зубкова Дарья МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 54 2011 0 

Группа Ж14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Денисова Валерия Пятигорск Меридиан 00:33:14 171 2009 200 

2 Долгая Лидия МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:50:24 107 2009 96.7 

3 Хохлова Ксения Ставрополь СШ №5 СРП 00:56:16 210 2008 61.4 

4 Великоцкая Арина МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:57:39 101 2009 53.1 

5 Савченко Вероника МБУ СШ № 5 Туризм 00:57:55 131 2008 51.5 

6 Сопина Алина МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:59:46 88 2009 40.3 
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7 Салтанович София Пятигорск Меридиан 01:00:16 161 0 37.3 

8 Бондаренко Полина ДЮСШ Железноводск 01:00:40 21 2008 34.9 

9 Дегтярева Дарья МБУ СШ № 5 Ориент 1 01:04:08 105 2009 14 

10 Михайлова Анастасия ДЮСШ Железноводск 01:07:08 25 2008 1 

11 Шабалова Арина МБУ СШ № 5 Туризм 01:15:08 143 2008 1 

12 Бугаевская Александра Петровский р-н, личн 01:53:09 163 2008 1 

0 Мазаева Анжелика МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 79 2008 0 

0 Шубина Ангелина Центур Кисловодск не старт/снят 240 2009 0 

0 Хорина Анастасия Центур Кисловодск не старт/снят 239 2009 0 

0 Азаренко Дарья Центур Кисловодск не старт/снят 228 2008 0 

Группа Ж16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сырых Александра МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:40:10 89 2006 200 

2 Хохлова София Ставрополь СШ №5 СРП 00:47:03 211 2007 165.7 

3 Примчук Ульяна Пятигорск Меридиан 00:53:57 183 2007 131.4 

4 Алешина Ева Пятигорск Меридиан 2 00:57:27 166 2007 113.9 

5 Предыбайло Виктория Пятигорск Меридиан 01:08:36 180 2006 58.4 

0 Наздрачева Юлия Непоседы не старт/снят 153 2007 0 

0 Ширяева Анастасия Непоседы не старт/снят 159 2007 0 

Группа Ж18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Юнусова София МБУ СШ № 5 Ориент 1 01:00:56 97 2005 200 

2 Подсвирова Наталья Импульс СДДТ 01:28:06 39 2005 110.8 

Группа М10 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Назаров Максим МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:29:58 125 2014 200 

2 Шептырёв Даян МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:33:59 95 2012 173.2 

3 Карапеев Дмитрий МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:37:59 78 2013 146.5 

4 Адаменко Павел ДЮСШ Железноводск 00:41:30 20 2014 123 

5 Адаменко Лев ДЮСШ Железноводск 00:43:27 19 2012 110 

6 Прусенко Степан Центур Кисловодск 00:52:19 235 2012 50.8 

7 Шептырёв Даниил МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:54:57 94 2012 33.3 

8 Медведев Михаил МБУ СШ № 5 Туризм 01:00:48 121 2012 1 

0 Киреев Александр Ставрополь СШ №5 СРП не старт/снят 202 2012 0 

0 Мишуков Михаил МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 83 2012 0 

0 Девишев Георгий МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 53 2013 0 

0 Гончаренко Назар МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 50 2014 0 

0 Удовиченко Глеб МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 90 2014 0 

0 Домрачев Даниил МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 69 2013 0 

0 Громашев Кирилл МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 52 2012 0 

0 Ханин Лев МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 92 2014 0 

Группа М12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Ковязин Александр МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:28:10 113 2010 200 

2 Манкевич Павел МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:30:40 81 2011 182.2 

3 Колечкин Фёдор ДЮСШ Железноводск 00:31:24 23 2011 177 
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4 Ермилин Максим МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:31:54 73 2011 173.5 

5 Антипин Сергей Ставрополь СШ №5 СРП 00:33:06 198 2010 165 

6 Ушаков Владислав СПКУ г.Ставрополь 00:38:31 195 2010 126.5 

7 Задикян Руслан Импульс СДДТ 00:39:16 34 2010 121.2 

8 Сенатов Александр Импульс СДДТ 00:48:19 40 2011 56.9 

9 Репников Юрий Центур Кисловодск 00:50:44 236 2010 39.8 

10 Мираков Ярослаа Центур Кисловодск 00:52:47 232 2010 25.2 

11 Рыбин Вячеслав МБУ СШ № 5 Туризм 00:55:01 130 2010 9.3 

12 Артёмов Арсений Центур Кисловодск 00:55:48 229 2010 3.8 

13 Карпов Динасий Импульс СДДТ 01:07:54 36 2010 1 

14 Лукьянченко Артём МБУ СШ № 5 Туризм 01:11:23 118 2010 1 

0 Карапеев Александр МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 77 2010 0 

0 Булгаков Александр СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 189 2010 0 

0 Лукьянченко Антон МБУ СШ № 5 Туризм не старт/снят 117 2010 0 

0 Колодезный Павел МБУ СШ № 5 Туризм не старт/снят 114 2010 0 

0 Чигарёв Владимир Импульс СДДТ не старт/снят 43 2011 0 

0 Акинцев Архип Импульс СДДТ не старт/снят 29 2011 0 

0 Николенко Иван МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 85 2011 0 

Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Бояренцев Александр Пятигорск Меридиан 00:31:06 167 2008 200 

2 Аверьяскин Николай Пятигорск Меридиан 00:36:56 165 2008 162.5 

3 Филатов Даниил МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:43:45 138 2008 118.6 

4 Таций Виктор МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:47:49 135 2008 92.5 

5 Дегтярев Игнат МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:50:54 104 2009 72.7 

6 Кох Рихард Пятигорск Меридиан 00:53:55 175 2008 53.3 

7 Глушков Георгий СПКУ г.Ставрополь 00:58:28 190 2008 24 

8 Яцентюк Алексей СПКУ г.Ставрополь 01:00:31 196 2009 10.8 

9 Эм Роман Пятигорск Меридиан 01:01:15 187 2008 6.1 

10 Касьянов Максим СПКУ г.Ставрополь 01:06:35 193 2009 1 

11 Богма Степан АДЕККК 01:07:56 1 2009 1 

12 Евсейченко Арсений СПКУ г.Ставрополь 01:21:23 192 2008 1 

13 Селеменев Егор СПКУ г.Ставрополь 01:24:41 194 2009 1 

0 Горбунов Кирилл СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 191 2009 0 

0 Суворов Данила Ставрополь СШ №5 СРП не старт/снят 208 2008 0 

0 Ибраев Валентин Импульс СДДТ не старт/снят 35 2009 0 

0 Булыгин Яков Непоседы не старт/снят 148 2008 0 

0 Орлыченко Андрей Центур Кисловодск не старт/снят 233 2008 0 

0 Мартынов Леонид МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 82 2009 0 

0 Сергеев Алексей Непоседы не старт/снят 157 2009 0 

0 Нанкин Вадим МБУ СШ № 5 Ориент 2 не старт/снят 84 2008 0 

0 Беляев Ярослав Азимут-Ставрополь не старт/снят 12 2009 0 

0 Петров Данил Азимут-Ставрополь не старт/снят 15 2009 0 

0 Соколов Андрей МБУ СШ № 5 Туризм не старт/снят 134 2008 0 

0 Шевцов Александр АДЕККК не старт/снят 11 2009 0 

0 Мордвинов Андрей АДЕККК не старт/снят 10 2009 0 
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0 Кинаш Никита АДЕККК не старт/снят 7 2009 0 

0 Карпов Кирилл АДЕККК не старт/снят 6 2009 0 

0 Жмака Андрей АДЕККК не старт/снят 5 2008 0 

0 Дегтярев Захар МБУ СШ № 5 Ориент 2 не старт/снят 103 2009 0 

0 Глушко Иван АДЕККК не старт/снят 3 2009 0 

Группа М16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Денисов Никита Пятигорск Меридиан 00:32:40 170 2007 200 

2 Марышев Антон Пятигорск Меридиан 00:34:00 176 2006 191.8 

3 Ткачев Илья МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:44:35 137 2006 127 

4 Монов Вадим ФГКОУ 'СПКУ' 00:51:31 222 2006 84.6 

5 Генфлер Лев ФГКОУ 'СПКУ' 00:53:33 216 2006 72.1 

6 Ирхин Роман ФГКОУ 'СПКУ' 00:55:41 219 2006 59.1 

7 Тупиков Арсений Импульс СДДТ 00:57:48 42 2007 46.1 

8 Ватулин Егор Кочубеевский р-н, ли 01:00:19 44 2006 30.7 

9 Кудинов Константин ФГКОУ 'СПКУ' 01:04:08 220 2007 7.3 

10 Булгаков Максим МБУ СШ № 5 Туризм 01:08:35 99 2006 1 

11 Волгин Даниил ФГКОУ 'СПКУ' 01:14:34 215 2006 1 

12 Плешаков Федор ФГКОУ 'СПКУ' 01:18:29 223 2006 1 

13 Елисеев Иван АДЕККК 01:21:20 4 2006 1 

0 Забусов Артем Непоседы не старт/снят 149 2007 0 

0 Русаков Павел Непоседы не старт/снят 155 2007 0 

0 Шелюгов Кирилл АДЕККК не старт/снят 8 2007 0 

0 Цурихин Никита ФГКОУ 'СПКУ' не старт/снят 225 2007 0 

0 Бондаренко Максим Импульс СДДТ не старт/снят 32 2006 0 

Группа М18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Голыбин Денис Ставрополь СШ №5 СРП 00:41:41 199 2005 200 

2 Гийденко Олег АДЕККК 00:42:46 2 2005 194.8 

3 Шаховской Андрей ФГКОУ 'СПКУ' 00:51:50 227 2005 151.3 

4 Крыкун Никита Непоседы 00:52:52 152 2005 146.3 

5 Медведев Роман МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:53:38 122 2005 142.7 

6 Шиповской Виталий МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:57:56 96 2005 122 

0 Черномордов Лев Азимут-Ставрополь не старт/снят 16 2005 0 
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2 День 
Группа Ж10 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гаврилина Алиса МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:19:27 65 2012 200 

2 Шутова Ксения Азимут-Ставрополь 00:19:30 18 2012 199.5 

3 Князева Злата Олимп NEXT 26 00:23:54 160 2012 154.2 

0 Зайчук Александра МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 76 2013 0 

0 Зубкова Ольга МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 55 2014 0 

0 Константинова София МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 56 2013 0 

0 Гончаренко Серафима МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 51 2012 0 

0 Бугаевская Анна Петровский р-н, личн не старт/снят 164 2012 0 

Группа Ж12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гаврилина Юлия МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:14:23 66 2011 200 

2 Сагайдакова Валерия МБУ СШ № 5 Туризм 00:26:19 132 2010 34.1 

3 Орквасова София София Непоседы 00:27:22 154 2011 19.5 

4 Примчук Елизавета Пятигорск Меридиан 00:29:53 182 2011 1 

5 Зулкарнеева Мирослава МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:30:50 110 2011 1 

6 Эм Алиса Пятигорск Меридиан 00:37:58 186 2010 1 

7 Кнышева Яна МБУ СШ № 5 Туризм 00:43:04 111 2010 1 

8 Деркачёва Александра МБУ СШ № 5 Туризм 00:43:56 106 2010 1 

9 Заборская Дарья Пятигорск Меридиан 2 00:49:44 172 2010 1 

10 Кудлаева София Центур Кисловодск 00:53:46 231 2011 1 

11 Орлыченко Кира Центур Кисловодск 00:53:55 234 2011 1 

12 Русакова Мария Непоседы 01:07:19 156 2011 1 

13 Крыкун Анастасия Непоседы 01:09:32 151 2011 1 

14 Федоркина Полина Центур Кисловодск 01:10:05 238 2010 1 

15 Муромцева Алина МБУ ДО ЦВР Ставропол 01:13:01 59 2010 1 

16 Зубкова Дарья МБУ ДО ЦВР Ставропол 01:13:32 54 2011 1 

17 Островерхова Василиса Импульс СДДТ 01:14:01 37 2011 1 

18 Иванова София Непоседы 01:22:59 150 2010 1 

0 Шипулина Анастасия МБОУ СОШ 34 г.Ставро не старт/снят 48 2010 0 

Группа Ж14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Денисова Валерия Пятигорск Меридиан 00:30:12 171 2009 200 

2 Дегтярева Дарья МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:31:23 105 2009 192.2 

3 Бондаренко Полина ДЮСШ Железноводск 00:32:02 21 2008 187.9 

4 Сопина Алина МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:32:18 88 2009 186.1 

5 Мазаева Анжелика МБУ СШ № 5 Икар г.Ст 00:32:21 79 2008 185.8 

6 Долгая Лидия МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:35:58 107 2009 161.8 

7 Великоцкая Арина МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:37:54 101 2009 149 

8 Савченко Вероника МБУ СШ № 5 Туризм 00:37:56 131 2008 148.8 

9 Салтанович София Пятигорск Меридиан 00:54:03 161 0 42.1 

10 Шабалова Арина МБУ СШ № 5 Туризм 00:54:11 143 2008 41.2 

11 Михайлова Анастасия ДЮСШ Железноводск 00:56:25 25 2008 26.4 

12 Азаренко Дарья Центур Кисловодск 01:19:08 228 2008 1 
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13 Шубина Ангелина Центур Кисловодск 01:26:52 240 2009 1 

0 Хохлова Ксения Ставрополь СШ №5 СРП не старт/снят 210 2008 0 

0 Хорина Анастасия Центур Кисловодск не старт/снят 239 2009 0 

0 Бугаевская Александра Петровский р-н, личн не старт/снят 163 2008 0 

Группа Ж16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сырых Александра МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:42:42 89 2006 200 

2 Примчук Ульяна Пятигорск Меридиан 00:42:50 183 2007 199.4 

3 Предыбайло Виктория Пятигорск Меридиан 01:13:42 180 2006 54.8 

4 Алешина Ева Пятигорск Меридиан 2 01:13:45 166 2007 54.6 

5 Наздрачева Юлия Непоседы 01:46:30 153 2007 1 

0 Ширяева Анастасия Непоседы не старт/снят 159 2007 0 

0 Хохлова София Ставрополь СШ №5 СРП не старт/снят 211 2007 0 

Группа Ж18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Юнусова София МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:50:06 97 2005 200 

2 Подсвирова Наталья Импульс СДДТ 01:33:39 39 2005 26.1 

Группа М10 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Карапеев Дмитрий МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:23:01 78 2013 200 

2 Шептырёв Даниил МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:23:23 94 2012 196.8 

3 Шептырёв Даян МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:23:25 95 2012 196.5 

4 Адаменко Павел ДЮСШ Железноводск 00:32:57 20 2014 113.7 

5 Адаменко Лев ДЮСШ Железноводск 00:32:58 19 2012 113.5 

6 Назаров Максим МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:37:01 125 2014 78.3 

7 Мишуков Михаил МБУ СШ № 5 Икар г.Ст 00:37:34 83 2012 73.6 

8 Медведев Михаил МБУ СШ № 5 Туризм 00:46:16 121 2012 1 

9 Удовиченко Глеб МБУ СШ № 5 Икар г.Ст 01:06:32 90 2014 1 

0 Ханин Лев МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 92 2014 0 

0 Прусенко Степан Центур Кисловодск не старт/снят 235 2012 0 

0 Домрачев Даниил МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 69 2013 0 

0 Киреев Александр Ставрополь СШ №5 СРП не старт/снят 202 2012 0 

0 Громашев Кирилл МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 52 2012 0 

0 Гончаренко Назар МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 50 2014 0 

0 Девишев Георгий МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 53 2013 0 

Группа М12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Лукьянченко Антон МБУ СШ № 5 Туризм 00:22:17 117 2010 200 

2 Колодезный Павел МБУ СШ № 5 Туризм 00:22:24 114 2010 199 

3 Рыбин Вячеслав МБУ СШ № 5 Туризм 00:22:26 130 2010 198.7 

4 Манкевич Павел МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:24:14 81 2011 182.5 

5 Ковязин Александр МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:24:47 113 2010 177.6 

6 Ермилин Максим МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:24:49 73 2011 177.3 

7 Ушаков Владислав СПКУ г.Ставрополь 00:28:44 195 2010 142.1 

8 Сенатов Александр Импульс СДДТ 00:33:04 40 2011 103.2 

9 Задикян Руслан Импульс СДДТ 00:33:54 34 2010 95.7 
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10 Чигарёв Владимир Импульс СДДТ 00:33:59 43 2011 95 

11 Карпов Динасий Импульс СДДТ 00:34:07 36 2010 93.8 

12 Акинцев Архип Импульс СДДТ 00:34:10 29 2011 93.3 

13 Колечкин Фёдор ДЮСШ Железноводск 00:49:12 23 2011 1 

14 Лукьянченко Артём МБУ СШ № 5 Туризм 00:50:56 118 2010 1 

15 Мираков Ярослаа Центур Кисловодск 00:59:16 232 2010 1 

15 Репников Юрий Центур Кисловодск 00:59:16 236 2010 1 

17 Карапеев Александр МБУ СШ № 5 Икар г.Ст 01:00:04 77 2010 1 

18 Николенко Иван МБУ СШ № 5 Икар г.Ст 01:33:31 85 2011 1 

0 Артёмов Арсений Центур Кисловодск не старт/снят 229 2010 0 

0 Булгаков Александр СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 189 2010 0 

0 Антипин Сергей Ставрополь СШ №5 СРП не старт/снят 198 2010 0 

Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Бояренцев Александр Пятигорск Меридиан 00:33:27 167 2008 200 

2 Дегтярев Игнат МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:33:37 104 2009 199 

3 Филатов Даниил МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:37:21 138 2008 176.7 

4 Нанкин Вадим МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:49:30 84 2008 104 

5 Кох Рихард Пятигорск Меридиан 00:51:48 175 2008 90.3 

6 Эм Роман Пятигорск Меридиан 00:53:35 187 2008 79.6 

7 Аверьяскин Николай Пятигорск Меридиан 00:55:50 165 2008 66.2 

8 Таций Виктор МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:56:18 135 2008 63.4 

9 Дегтярев Захар МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:56:20 103 2009 63.2 

10 Жмака Андрей АДЕККК 01:15:16 5 2008 1 

11 Шевцов Александр АДЕККК 01:15:20 11 2009 1 

12 Ибраев Валентин Импульс СДДТ 01:29:06 35 2009 1 

13 Орлыченко Андрей Центур Кисловодск 01:36:15 233 2008 1 

14 Кинаш Никита АДЕККК 01:37:47 7 2009 1 

15 Глушко Иван АДЕККК 01:38:06 3 2009 1 

16 Касьянов Максим СПКУ г.Ставрополь 01:50:20 193 2009 1 

17 Селеменев Егор СПКУ г.Ставрополь 01:50:21 194 2009 1 

18 Глушков Георгий СПКУ г.Ставрополь 01:50:29 190 2008 1 

19 Мордвинов Андрей АДЕККК 01:50:30 10 2009 1 

20 Сергеев Алексей Непоседы 01:51:31 157 2009 1 

0 Соколов Андрей МБУ СШ № 5 Туризм не старт/снят 134 2008 0 

0 Карпов Кирилл АДЕККК не старт/снят 6 2009 0 

0 Беляев Ярослав Азимут-Ставрополь не старт/снят 12 2009 0 

0 Петров Данил Азимут-Ставрополь не старт/снят 15 2009 0 

0 Яцентюк Алексей СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 196 2009 0 

0 Евсейченко Арсений СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 192 2008 0 

0 Богма Степан АДЕККК не старт/снят 1 2009 0 

0 Горбунов Кирилл СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 191 2009 0 

0 Мартынов Леонид МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 82 2009 0 

0 Булыгин Яков Непоседы не старт/снят 148 2008 0 

0 Суворов Данила Ставрополь СШ №5 СРП не старт/снят 208 2008 0 

Группа М16 



SPORTident                                                                                                                                                                        WinOrient  
Главный судья  Дегтярев Д. М ССВК, г. Ставрополь 
 
Главный секретарь  Князева В. Э. ССВК, г. Железноводск 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Денисов Никита Пятигорск Меридиан 00:37:17 170 2007 200 

2 Ткачев Илья МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:45:30 137 2006 155.9 

3 Булгаков Максим МБУ СШ № 5 Туризм 01:09:35 99 2006 26.7 

4 Волгин Даниил ФГКОУ 'СПКУ' 01:09:39 215 2006 26.4 

5 Ватулин Егор Кочубеевский р-н, ли 01:09:40 44 2006 26.3 

6 Монов Вадим ФГКОУ 'СПКУ' 01:09:42 222 2006 26.1 

7 Генфлер Лев ФГКОУ 'СПКУ' 01:09:47 216 2006 25.7 

8 Тупиков Арсений Импульс СДДТ 01:10:58 42 2007 19.3 

9 Кудинов Константин ФГКОУ 'СПКУ' 01:11:06 220 2007 18.6 

10 Елисеев Иван АДЕККК 01:55:52 4 2006 1 

11 Русаков Павел Непоседы 01:56:03 155 2007 1 

0 Плешаков Федор ФГКОУ 'СПКУ' не старт/снят 223 2006 0 

0 Ирхин Роман ФГКОУ 'СПКУ' не старт/снят 219 2006 0 

0 Марышев Антон Пятигорск Меридиан не старт/снят 176 2006 0 

0 Забусов Артем Непоседы не старт/снят 149 2007 0 

0 Шелюгов Кирилл АДЕККК не старт/снят 8 2007 0 

0 Бондаренко Максим Импульс СДДТ не старт/снят 32 2006 0 

0 Цурихин Никита ФГКОУ 'СПКУ' не старт/снят 225 2007 0 

Группа М18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Медведев Роман МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:39:59 122 2005 200 

2 Шиповской Виталий МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:44:30 96 2005 177.4 

3 Голыбин Денис Ставрополь СШ №5 СРП 00:46:13 199 2005 168.8 

4 Шаховской Андрей ФГКОУ 'СПКУ' 01:03:42 227 2005 81.4 

5 Гийденко Олег АДЕККК 01:26:27 2 2005 1 

6 Черномордов Лев Азимут-Ставрополь 01:26:39 16 2005 1 

0 Крыкун Никита Непоседы не старт/снят 152 2005 0 

 
  



SPORTident                                                                                                                                                                        WinOrient  
Главный судья  Дегтярев Д. М ССВК, г. Ставрополь 
 
Главный секретарь  Князева В. Э. ССВК, г. Железноводск 

3 День 
Группа Ж10 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Шутова Ксения Азимут-Ставрополь 00:50:18 18 2012 200 

2 Гаврилина Алиса МБУ СШ № 5 Ориент 1 01:05:29 65 2012 139.6 

3 Зайчук Александра МБУ СШ № 5 Икар г.Ст 01:06:47 76 2013 134.5 

4 Гончаренко Серафима МБУ ДО ЦВР Ставропол 01:06:53 51 2012 134.1 

5 Князева Злата Олимп NEXT 26 01:14:05 160 2012 105.4 

6 Зубкова Ольга МБУ ДО ЦВР Ставропол 02:01:46 55 2014 1 

0 Бугаевская Анна Петровский р-н, личн не старт/снят 164 2012 0 

0 Константинова София МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 56 2013 0 

Группа Ж12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гаврилина Юлия МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:25:42 66 2011 200 

2 Сагайдакова Валерия МБУ СШ № 5 Туризм 00:49:51 132 2010 12.1 

3 Орквасова София София Непоседы 00:50:02 154 2011 10.6 

4 Примчук Елизавета Пятигорск Меридиан 00:58:41 182 2011 1 

5 Зулкарнеева Мирослава МБУ СШ № 5 Ориент 2 01:02:01 110 2011 1 

6 Эм Алиса Пятигорск Меридиан 01:08:42 186 2010 1 

7 Островерхова Василиса Импульс СДДТ 01:10:24 37 2011 1 

8 Крыкун Анастасия Непоседы 01:19:40 151 2011 1 

9 Русакова Мария Непоседы 01:19:58 156 2011 1 

10 Деркачёва Александра МБУ СШ № 5 Туризм 01:26:48 106 2010 1 

11 Кнышева Яна МБУ СШ № 5 Туризм 01:27:13 111 2010 1 

12 Муромцева Алина МБУ ДО ЦВР Ставропол 02:15:36 59 2010 1 

13 Зубкова Дарья МБУ ДО ЦВР Ставропол 02:16:32 54 2011 1 

0 Орлыченко Кира Центур Кисловодск не старт/снят 234 2011 0 

0 Федоркина Полина Центур Кисловодск не старт/снят 238 2010 0 

0 Кудлаева София Центур Кисловодск не старт/снят 231 2011 0 

0 Заборская Дарья Пятигорск Меридиан 2 не старт/снят 172 2010 0 

0 Иванова София Непоседы не старт/снят 150 2010 0 

0 Шипулина Анастасия МБОУ СОШ 34 г.Ставро не старт/снят 48 2010 0 

Группа Ж14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Денисова Валерия Пятигорск Меридиан 00:34:33 171 2009 200 

2 Дегтярева Дарья МБУ СШ № 5 Ориент 1 01:02:01 105 2009 41 

3 Долгая Лидия МБУ СШ № 5 Ориент 2 01:02:19 107 2009 39.3 

4 Бондаренко Полина ДЮСШ Железноводск 01:05:26 21 2008 21.2 

5 Сопина Алина МБУ СШ № 5 Ориент 2 01:05:28 88 2009 21 

6 Савченко Вероника МБУ СШ № 5 Туризм 01:30:55 131 2008 1 

7 Шабалова Арина МБУ СШ № 5 Туризм 01:47:53 143 2008 1 

0 Азаренко Дарья Центур Кисловодск не старт/снят 228 2008 0 

0 Великоцкая Арина МБУ СШ № 5 Ориент 2 не старт/снят 101 2009 0 

0 Шубина Ангелина Центур Кисловодск не старт/снят 240 2009 0 

0 Михайлова Анастасия ДЮСШ Железноводск не старт/снят 25 2008 0 

0 Салтанович София Пятигорск Меридиан не старт/снят 161 0 0 
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0 Хорина Анастасия Центур Кисловодск не старт/снят 239 2009 0 

0 Мазаева Анжелика МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 79 2008 0 

0 Бугаевская Александра Петровский р-н, личн не старт/снят 163 2008 0 

0 Хохлова Ксения Ставрополь СШ №5 СРП не старт/снят 210 2008 0 

Группа Ж16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Примчук Ульяна Пятигорск Меридиан 00:34:15 183 2007 200 

2 Сырых Александра МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:34:23 89 2006 199.2 

3 Алешина Ева Пятигорск Меридиан 2 01:17:49 166 2007 1 

4 Предыбайло Виктория Пятигорск Меридиан 01:18:20 180 2006 1 

0 Ширяева Анастасия Непоседы не старт/снят 159 2007 0 

0 Хохлова София Ставрополь СШ №5 СРП не старт/снят 211 2007 0 

0 Наздрачева Юлия Непоседы не старт/снят 153 2007 0 

Группа Ж18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Юнусова София МБУ СШ № 5 Ориент 1 01:04:23 97 2005 200 

0 Подсвирова Наталья Импульс СДДТ не старт/снят 39 2005 0 

Группа М10 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Шептырёв Даян МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:32:59 95 2012 200 

2 Шептырёв Даниил МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:34:41 94 2012 189.7 

3 Назаров Максим МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:34:56 125 2014 188.2 

4 Медведев Михаил МБУ СШ № 5 Туризм 01:05:45 121 2012 1.3 

5 Карапеев Дмитрий МБУ СШ № 5 Ориент 2 01:06:14 78 2013 1 

6 Прусенко Степан Центур Кисловодск 01:33:52 235 2012 1 

0 Девишев Георгий МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 53 2013 0 

0 Гончаренко Назар МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 50 2014 0 

0 Адаменко Лев ДЮСШ Железноводск не старт/снят 19 2012 0 

0 Киреев Александр Ставрополь СШ №5 СРП не старт/снят 202 2012 0 

0 Адаменко Павел ДЮСШ Железноводск не старт/снят 20 2014 0 

0 Удовиченко Глеб МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 90 2014 0 

0 Ханин Лев МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 92 2014 0 

0 Мишуков Михаил МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 83 2012 0 

0 Громашев Кирилл МБУ ДО ЦВР Ставропол не старт/снят 52 2012 0 

0 Домрачев Даниил МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 69 2013 0 

Группа М12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Ковязин Александр МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:34:39 113 2010 200 

2 Манкевич Павел МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:35:58 81 2011 192.4 

3 Ермилин Максим МБУ СШ № 5 Ориент 2 00:37:32 73 2011 183.4 

4 Колодезный Павел МБУ СШ № 5 Туризм 00:54:35 114 2010 84.9 

5 Ушаков Владислав СПКУ г.Ставрополь 01:15:41 195 2010 1 

6 Лукьянченко Антон МБУ СШ № 5 Туризм 01:15:45 117 2010 1 

7 Карапеев Александр МБУ СШ № 5 Икар г.Ст 01:22:42 77 2010 1 

8 Мираков Ярослаа Центур Кисловодск 01:22:45 232 2010 1 

9 Карпов Динасий Импульс СДДТ 01:31:40 36 2010 1 
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10 Лукьянченко Артём МБУ СШ № 5 Туризм 01:31:48 118 2010 1 

11 Сенатов Александр Импульс СДДТ 01:32:02 40 2011 1 

12 Акинцев Архип Импульс СДДТ 01:32:20 29 2011 1 

13 Чигарёв Владимир Импульс СДДТ 01:32:25 43 2011 1 

14 Репников Юрий Центур Кисловодск 01:33:51 236 2010 1 

15 Задикян Руслан Импульс СДДТ 01:40:22 34 2010 1 

16 Рыбин Вячеслав МБУ СШ № 5 Туризм 01:52:26 130 2010 1 

17 Артёмов Арсений Центур Кисловодск 02:07:37 229 2010 1 

0 Булгаков Александр СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 189 2010 0 

0 Николенко Иван МБУ СШ № 5 Икар г.Ст не старт/снят 85 2011 0 

0 Колечкин Фёдор ДЮСШ Железноводск не старт/снят 23 2011 0 

0 Антипин Сергей Ставрополь СШ №5 СРП не старт/снят 198 2010 0 

Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Филатов Даниил МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:38:11 138 2008 200 

2 Дегтярев Игнат МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:38:25 104 2009 198.8 

3 Бояренцев Александр Пятигорск Меридиан 00:46:20 167 2008 157.3 

4 Кох Рихард Пятигорск Меридиан 01:10:03 175 2008 33.1 

5 Нанкин Вадим МБУ СШ № 5 Ориент 2 01:22:03 84 2008 1 

6 Мартынов Леонид МБУ СШ № 5 Икар г.Ст 01:22:09 82 2009 1 

7 Эм Роман Пятигорск Меридиан 01:22:12 187 2008 1 

8 Касьянов Максим СПКУ г.Ставрополь 01:22:28 193 2009 1 

9 Селеменев Егор СПКУ г.Ставрополь 01:22:29 194 2009 1 

10 Глушков Георгий СПКУ г.Ставрополь 01:22:35 190 2008 1 

11 Мордвинов Андрей АДЕККК 01:23:06 10 2009 1 

12 Яцентюк Алексей СПКУ г.Ставрополь 01:26:57 196 2009 1 

13 Горбунов Кирилл СПКУ г.Ставрополь 01:26:59 191 2009 1 

14 Евсейченко Арсений СПКУ г.Ставрополь 01:27:03 192 2008 1 

15 Аверьяскин Николай Пятигорск Меридиан 01:50:47 165 2008 1 

16 Дегтярев Захар МБУ СШ № 5 Ориент 2 01:50:48 103 2009 1 

17 Жмака Андрей АДЕККК 01:54:35 5 2008 1 

17 Кинаш Никита АДЕККК 01:54:35 7 2009 1 

19 Шевцов Александр АДЕККК 01:54:44 11 2009 1 

20 Карпов Кирилл АДЕККК 01:54:45 6 2009 1 

21 Глушко Иван АДЕККК 01:55:05 3 2009 1 

22 Ибраев Валентин Импульс СДДТ 02:26:51 35 2009 1 

0 Орлыченко Андрей Центур Кисловодск не старт/снят 233 2008 0 

0 Булыгин Яков Непоседы не старт/снят 148 2008 0 

0 Богма Степан АДЕККК не старт/снят 1 2009 0 

0 Беляев Ярослав Азимут-Ставрополь не старт/снят 12 2009 0 

0 Соколов Андрей МБУ СШ № 5 Туризм не старт/снят 134 2008 0 

0 Таций Виктор МБУ СШ № 5 Ориент 1 не старт/снят 135 2008 0 

0 Сергеев Алексей Непоседы не старт/снят 157 2009 0 

0 Петров Данил Азимут-Ставрополь не старт/снят 15 2009 0 

0 Суворов Данила Ставрополь СШ №5 СРП не старт/снят 208 2008 0 

Группа М16 



SPORTident                                                                                                                                                                        WinOrient  
Главный судья  Дегтярев Д. М ССВК, г. Ставрополь 
 
Главный секретарь  Князева В. Э. ССВК, г. Железноводск 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Денисов Никита Пятигорск Меридиан 00:48:51 170 2007 200 

2 Ткачев Илья МБУ СШ № 5 Ориент 1 00:49:34 137 2006 197.1 

3 Марышев Антон Пятигорск Меридиан 01:20:31 176 2006 70.4 

4 Бондаренко Максим Импульс СДДТ 01:20:32 32 2006 70.3 

5 Кудинов Константин ФГКОУ 'СПКУ' 01:49:49 220 2007 1 

6 Плешаков Федор ФГКОУ 'СПКУ' 01:50:05 223 2006 1 

7 Тупиков Арсений Импульс СДДТ 01:56:59 42 2007 1 

8 Елисеев Иван АДЕККК 01:57:05 4 2006 1 

0 Булгаков Максим МБУ СШ № 5 Туризм не старт/снят 99 2006 0 

0 Ирхин Роман ФГКОУ 'СПКУ' не старт/снят 219 2006 0 

0 Цурихин Никита ФГКОУ 'СПКУ' не старт/снят 225 2007 0 

0 Генфлер Лев ФГКОУ 'СПКУ' не старт/снят 216 2006 0 

0 Монов Вадим ФГКОУ 'СПКУ' не старт/снят 222 2006 0 

0 Волгин Даниил ФГКОУ 'СПКУ' не старт/снят 215 2006 0 

0 Русаков Павел Непоседы не старт/снят 155 2007 0 

0 Ватулин Егор Кочубеевский р-н, ли не старт/снят 44 2006 0 

0 Забусов Артем Непоседы не старт/снят 149 2007 0 

0 Шелюгов Кирилл АДЕККК не старт/снят 8 2007 0 

Группа М18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Голыбин Денис Ставрополь СШ №5 СРП 00:56:37 199 2005 200 

2 Медведев Роман МБУ СШ № 5 Ориент 1 01:06:32 122 2005 165 

3 Шаховской Андрей ФГКОУ 'СПКУ' 01:54:23 227 2005 1 

3 Гийденко Олег АДЕККК 01:54:23 2 2005 1 

5 Черномордов Лев Азимут-Ставрополь 01:54:28 16 2005 1 

6 Шиповской Виталий МБУ СШ № 5 Ориент 2 02:11:39 96 2005 1 

0 Крыкун Никита Непоседы не старт/снят 152 2005 0 

 
  



SPORTident                                                                                                                                                                        WinOrient  
Главный судья  Дегтярев Д. М ССВК, г. Ставрополь 
 
Главный секретарь  Князева В. Э. ССВК, г. Железноводск 

Итоговый командый результат по 3 дням 

Место Коллектив Очки 1 день Очки 2 день Очки 3 день Сумма очков 

1 МБУ СШ № 5 Ориент 1 1571.6 1928 1892.1 5391.7 

2 МБУ СШ № 5 Ориент 2 1039.6 1627.2 825.6 3492.4 

3 Пятигорск Меридиан 1312.9 1133.4 864.8 3311.1 

4 МБУ СШ № 5 Туризм 217.7 851.5 105.3 1174.5 

5 Импульс СДДТ 395.7 528.4 78.3 1002.4 

6 Ставрополь СШ №5 СРП 592.1 168.8 200 960.9 

7 ДЮСШ Железноводск 445.9 442.5 21.2 909.6 

8 Азимут-Ставрополь 200 200.5 201 601.5 

9 ФГКОУ 'СПКУ' 376.4 178.2 3 557.6 

10 МБУ СШ № 5 Икар г.Ст 0 262.4 136.5 398.9 

11 СПКУ г.Ставрополь 164.3 145.1 7 316.4 

12 Олимп NEXT 26 7 154.2 105.4 266.6 

13 АДЕККК 196.8 7 8 211.8 

14 Непоседы 149.3 25.5 12.6 187.4 

15 Пятигорск Меридиан 2 113.9 55.6 1 170.5 

16 МБУ ДО ЦВР Ставропол 0 2 137.1 139.1 

17 Центур Кисловодск 119.6 8 4 131.6 

0 Кочубеевский р-н, ли 30.7 26.3 0 57 

0 МБОУ СОШ 34 г.Ставро 1 0 0 1 

0 Петровский р-н, личн 1 0 0 1 

0 Омск, лично 0 0 0 0 

0 МБУ СШ №5 ARDF 0 0 0 0 

0 Р 0 0 0 0 

0 МБУ СШ № 5 Ориент 3 0 0 0 0 

0 СТК'Вертикаль' 0 0 0 0 

0 Ставрополь, лично 0 0 0 0 

0 Лермонтов 0 0 0 0 

0 Краснодар-Крокус 0 0 0 0 

0 Икар-Ставрополь 0 0 0 0 

0 р 0 0 0 0 

0 Лично 0 0 0 0 

Подготовлено в программе WOCSCORE http://www.bizsoft.ru/wocscore/ sultan68@inbox.ru 


